21 Ad legendam autem Passionem in Missa priuata non extinguuntur lu- minaria in Altari, vt ex professo pro- bat Paulus Comitolia in Respons. mor- al. lib. 1. quæst. 49.

22 In fine Missæ legitur Euange- lium variè, vt dicitur part. 1. Rubr. tit. 13. num. 2. pag. 46. nimirum in Missis priuatis Euangelium Palmarum, in solemnii solitum S. Ioannis, & in ijs priuatis, quæ sequuntur imme- diatè benedictionem Palmarum.

23 Mysticè in hac Benedictione, Procesione, & Missa, recole deci- man fuisse Lunam hac die, in qua ducebantur agni in domos immolan- di in Paschate, Exod. 27. & ecce Christus Agnus Dei portatur ad vi- citimam, Ierem. 11. ex Amalar. lib. 1. cap. 10. vnde partim lætitia, ob pal- mas, victoria symbolum, partim mœ- roris est hæc dies; quia includitur in

Ierusalem vt Agnus ad occisionem. Porta Ecclesie clausa, & hostili Cru- cis aperta, designat Ierusalem cæle- stem per Christi Passionem nobis re- feratam. vnde dicitur qd. *Ingredienti- domino in sanctam civitatem*. Reliqua per se patent ex Historia Euangeli- ca, & Benedictione ramorum, id est ex verbis Benedictionis.

24 Sed quid agendum, si Proces- sio extra Ecclesiam exire nequeat? Fiat circum Ecclesiam, & quod ante portam præstandum erat, fiat in vestibulo ante ingressum Cappellæ maioris.

25 Quid item, si Cantores desint ad cantandam Passionem? eo casu Diaconi solus Missæ cantet totam; & ea finita, redeat ad Altare, ac reliqua fa- ciat pro parte postrema, vt Suprà di- Æuni est, & dicemus Feria 6.

26 In Feria quarta sequenti ad Introitum non genuflectitur. Duæ Lectiones leguntur, ex Ordine Romano, vel propter Ordinationes futuras in Sabbato sancto, Durand. cap. 70. vel quia in prima Lectione de morte ani- mæ, in altera de morte corporis agi- tur: Christus autem mortuus est pro redemptione utriusque, Amalar. lib. 1. cap. 11. vel quia ea die venditus est Christus: vnde quasi sit Feria 4. Tem- porum; habet ieiunij dupliceim ratio- nem; & inde sumptum est, quod in ieiunio post sextam Feriam, Feria quarta primum locum obtinet, Durand. loco nunc citato. Tractus post se- cundam Lectionem dicitur, vt in Pa- rasceue, qui, ut alijs diximus, lucretum significat, Ruper. lib. 5. cap. 13.

27 Habes in Antiphonario & Sa- cramentario S. Gregorij Missarum Of- ficia præcedentis tridui.

De Feria quinta in Cœna Domini. VIII.

DE hac Feria *Ordo Romanus*. Missa verò festiuū habet Of- ficiū, ob institutionem Sacramenti Sacramentorum. Sed, vt ait *Rupert.* lib. 5. cap. 14. sicut in Feria quinta mundi ex aquis ortum genus partim reliquit gurgiti Deus, hoc est, pisces creauit; & partim leuauit in aëra, hoc est aues: ita in hac Feria quinta depri- mimus in tristitiam, leuamur in gau- dium. Crux, quæ in Altari est, velo tegatur albo.